МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА

П Р И К А З

              02.09.2024       № 697

О назначении ответственного специалиста за защищенный канал связи

«ViPNet деловая почта» для проведения ОГЭ-2025

С целью качественной подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации выпускников 9 классов в 2024-2025 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным специалистом за защищенный канал связи

«ViPNet деловая почта» для проведения ОГЭ в 2024-2025 учебном году

заместителя директора Макееву А.Н.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 102                                          А.А.Подберезина

С приказом ознакомлен:

Макеева А.Н.

		2024-09-12T09:51:22+0300
	Подберезина Алла Александровна
	Я являюсь автором этого документа